
UCHWAŁA NR XXXVI/332/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 

Tuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok: nadaje się § 
1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2021 r. w wysokości 94 779 578,71 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 84 139 340,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 640 238,05 zł.”;. 

1) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2021 r. wysokości 104 069 660,91 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82 290 419,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 21 779 241,38 zł.”;; 

2) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, 
o których mowa ust. 2, stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 290 082,20 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 823 870,48 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 2 417 284,78 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 5 028 926,94 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 1



4) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych przez Gminę Tuchów 
w kwocie 20 000,00 zł.”;; 

3) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„4. Ustala się przychody budżetu w 2021 r. w kwocie 11 772 797,42 zł 
i rozchody budżetu w 2021 r. w kwocie 2 482 715,22 zł  zgodnie z tabelą nr 
13 załączoną do niniejszej uchwały.”; 

4) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów 
w 2021 r. podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w kwocie 17 386 715,42 zł.”. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2021 rok pt. „Plan dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2021 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady 
Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy 
Tuchów na 2021 rok pt. „Plan wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 
2021 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok pt. 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 
2021”, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Tabela nr 13 do uchwały nr XXVII/264/2020 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2021 rok pt. 
„Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2021 r.”, otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 4 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 2



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 3



75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

100 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

135 678,82 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 982,08 0,00

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 765,45 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 963,61 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
5 216,08

750 Administracja publiczna 33 963,61 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 200,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 200,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 200,00 0,00

utworzenie spółki w celu realizacji Społecznego Budownictwa 

Mieszkaniowego
0,00 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00

Mienie komunalne 760,91 0,00

Mienie komunalne 20 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 760,91 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

40 000,00 0,00

Administracja Domami Mieszkalnymi, Mieszkania Socjalne, Budynek 

mieszkalny w Lubaszowej
20 000,00 0,00

Gospodarka gruntami 9 528,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 288,91 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 9 528,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 000 000,00 0,00

utworzenie spółki w celu realizacji Społecznego Budownictwa 

Mieszkaniowego
3 000 000,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000 000,00 0,00

6290

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 050 288,91 3 000 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 1

do uchwały nr  XXXVI/332/2021

z dnia 2021-09-29

Budżet na rok 2021

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 12 000,00

remont kapliczki 0,00 12 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 12 000,00

2710

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 12 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

0,00 345 552,56

dotacja celowa na zadanie "Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii 

Małopolski"
0,00 345 552,56

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 345 552,56

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 698,37 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 698,37 0,00

dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 272 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

0,00 272 300,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 26 714,32 0,00

dzierżawa i sprzedaż przydomowych oczyszczalni ścieków 26 714,32 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 714,32 272 300,00

0879

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 412,69 617 852,56

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 000,00 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

855 Rodzina 6 000,00 6 000,00

85195 Pozostała działalność 2 341,34

0,00

0,00

0830 Wpływy z usług 2 341,34 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

35 700,00

851 Ochrona zdrowia 2 341,34

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na budowę remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce Tuchowskiej
0,00 498 500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 498 500,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
0,00 498 500,00

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 700,00 0,00

758 Różne rozliczenia 35 700,00 498 500,00

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
33 728,82 0,00

Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Narkomanii
33 728,82

0690 Wpływy z różnych opłat 1 950,00 0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 33 728,82 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 950,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 2



4 134 393,56RAZEM DOCHODY 3 308 809,38

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 224,01 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 224,01 0,00

41,00

dotacja na na modernizację boiska sportowego w Siedliskach 0,00 41,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 41,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

926 Kultura fizyczna 1 224,01 41,00

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

12 000,00 0,00

remont kapliczki 12 000,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 3



70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

przebudowa dachu na budynku mieszkalnym w Siedliskach w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
60 000,00 0,00

budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jodłówce Tuchowskiej w 

ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
0,00 498 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00 518 500,00

Wydatki majątkowe 60 000,00 518 500,00

w tym:

w tym:

Wydatki bieżące 14 900,00 840,48

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 14 900,00 840,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 900,00 519 340,48

środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na utworzenie 

spółki w celu realizacji Społecznego Budownictwa Mieszkaniowego
3 000 000,00 0,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 3 000 000,00 0,00

w tym:

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 074 900,00 3 519 340,48

budowa ścieżki rowerowej na Brzankę 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

63095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00

Wydatki majątkowe

630 Turystyka 0,00 30 000,00

1 450,00 0,00

Sołectwo Łowczów 3 500,00 0,00

Sołectwo Burzyn 840,48 0,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska 2 000,00 0,00

Sołectwo Karwodrza

7 790,48 0,00

7 790,48 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

60016 Drogi publiczne gminne 7 790,48 0,00

Wydatki bieżące

600 Transport i łączność 7 790,48 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXVI/332/2021

z dnia 2021-09-29

Budżet na rok 2021

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 1



w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 1 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 1 000,00

sołectwo Łowczów - promocja 0,00 2 500,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska - promocja 0,00 2 000,00

Sołectwo Karwodrza - promocja 0,00 1 450,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 950,00

Wydatki bieżące 0,00 5 950,00

w tym:

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 950,00

modernizacja piwnic i elewacji ratusza w Tuchowie w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19
0,00 49 056,80

Zadania własne 30 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 49 056,80

0,00 49 056,80

w tym:

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 0,00

Wydatki majątkowe

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 49 056,80

Wydatki bieżące 30 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 30 000,00 55 006,80

9.1.1.7 – Opieka nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami i 

cmentarzami wojennymi
40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań

71035 Cmentarze 40 000,00 0,00

Wydatki bieżące

710 Działalność usługowa 40 000,00 0,00

środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na utworzenie 

spółki w celu realizacji Społecznego Budownictwa Mieszkaniowego
0,00 3 000 000,00

Zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 3 000 000,00

w tym:

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska 500,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00

 Administrowanie Mieszkaniami Socjalnymi 700,00 0,00

Sołectwo Burzyn 0,00 840,48

3 700,00 0,00

Budynek Mieszkalny w Lubaszowej 10 000,00 0,00

zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Skałce w Tuchowie 0,00 20 000,00

Administrowanie Domami Mieszkalnymi

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 38 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 000,00 0,00

Wydatki bieżące 38 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 508,00 88 700,00

wykonanie kanalizacji deszczowej przy ul. Wróblewskiego, Jana III 

Sobieskiego i Głębokiej w Tuchowie w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

0,00 960 000,00

0,00 960 000,00

0,00 960 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 960 000,00

Wydatki majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 960 000,00

Sołectwo Dąbrówka Tuchowska - dotacje dla organizacji pozarządowych 0,00 500,00

w tym:

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 0,00 500,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące 0,00 500,00

85395 Pozostała działalność 0,00 500,00

Wydatki bieżące 0,00 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 500,00

profilaktyczna działalność informacyjno-edukacyjna dzieci i młodzieży 33 728,82 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 33 728,82 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 728,82 0,00

Wydatki bieżące 33 728,82 0,00

851 Ochrona zdrowia 33 728,82 0,00

zadania własne - Szkoła Podstawowa w Siedliskach 7 350,00 0,00

zadania własne - Szkoła Podstawowa w Tuchowie 18 900,00 0,00

0,00

zadania własne - Szkoła Podstawowa w Jodłówce Tuchowskiej 3 500,00 0,00

1 750,00 0,00zadania własne - Szkoła Podstawowa w Karwodrzy

35 700,00 0,00

zadania własne - Szkoła Podstawowa w Burzynie 4 200,00

35 700,00 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80101 Szkoły podstawowe 35 700,00 0,00

Wydatki bieżące

801 Oświata i wychowanie 35 700,00 0,00

Sołectwo Łowczów 0,00 1 000,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 3



RAZEM WYDATKI 3 360 627,30 5 196 129,28

modernizacja boiska sportowego w Siedliskach - budowa budynku 

zaplecza
0,00 541 582,00

0,00 541 582,00

0,00 541 582,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

92601 Obiekty sportowe 0,00 541 582,00

Wydatki majątkowe

926 Kultura fizyczna 0,00 541 582,00

renowacja kapliczki - wydatki finansowane dotacją 12 000,00 12 000,00

renowacja kapliczki - wkład własny 76 700,00 76 700,00

88 700,00 0,00

w tym:

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 88 700,00

Wydatki majątkowe 88 700,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 88 700,00 88 700,00

Wydatki bieżące 0,00 88 700,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie na opracowanie 

dokumentacji rozbudowy budynku na potrzeby biblioteki
11 808,00 0,00

11 808,00 0,00

Wydatki majątkowe 11 808,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

11 808,00 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
38 000,00 0,00

92116 Biblioteki

Dotacje podmiotowe dla pozostałych jednostek 38 000,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 4



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

600 - transport i łączność 3 525 082,76

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 2 525 082,76

dotacja dla Województwa Małopolskiego na 

budowę obwodnicy drogowej Tuchowa

2 509 052,86

dotacja dla Województwa Małopolskiego na 

budowę oświetlenia przejścia dla pieszych na 

drodze wojewódzkiej w Tuchowie

16 029,90

60014 - drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na rozbudowę 

drogi powiatowej nr 1376K w miejscowościach 

Ładna, Skrzyszów, Łękawica, Trzemesna, Karwodrza

1 000 000,00

750 - administracja publiczna 160 000,00

75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego 160 000,00

dotacja dla Domu Kultury w  Tuchowie na 

realizację zadania: „Małopolski Festiwal Smaku 

2021” 

160 000,00

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

134 100,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 134 100,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie 

kosztów utrzymania gotowości bojowej

24 000,00

dotacja celowa dla OSP w Burzynie na budowę 

zjazdu z drogi powiatowej do remizy strażackiej

10 100,00

dotacja dla OSP w Łowczowie na 

termomodernizację

85 000,00

dotacja na przebudowę posadzki w OSP w 

Tuchowie w ramach zadania pt. „Pomoc finansowa 

– OSP 2021”

15 000,00

801 - oświata i wychowanie 9 999 345,30 61 100,56

80101 - szkoły podstawowe 5 502 864,43

dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Trzemesnej

408 735,60

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Dąbrówce Tuchowskiej

792 650,22

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lubaszowej

1 214 174,91

dotacja dla Publiczna Szkoła i Przedszkole w 

Mesznej Opackiej

453 579,27

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Piotrkowicach

889 965,17

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

1 157 033,44

dotacja dla Towarzystwa Oświatowego w 

Buchcicach

586 725,82

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

280 585,98

dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Trzemesnej

105 931,80

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

174 654,18

80104 - przedszkola 3 624 991,02

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

Integracyjnego w Tuchowie

522 613,58

dotacja dla Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa w 

Tuchowie

457 871,74

dotacja dla Ochronki Sióstr Służebniczek w 

Tuchowie

455 054,94

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Dąbrówce Tuchowskiej

593 857,13

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lubaszowej

402 491,61

dotacja dla Publicznej Szkoły i Przedszkola w 

Mesznej Opackiej

430 572,42

Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXVI/332/2021

z dnia 2021-09-29

Budżet na rok 2021

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2021 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 1



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2021 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Piotrkowicach

287 048,28

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

186 165,37

dotacja dla Towarzystwa Oświatowego w 

Buchcicach

289 315,95

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

101 350,33

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

Integracyjnego w Tuchowie

28 350,33

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

73 000,00

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

489 553,54

dotacja dla Niepubliczne Szkoły Podstawowej w 

Trzemesnej

103 033,20

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Lubaszowej

101 220,57

dotacja dla Publicznej Szkoły i Przedszkola w 

Mesznej Opackiej

69 580,00

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Piotrkowicach

131 959,77

dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łowczowie

83 760,00

80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

61 100,56

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Buchcicach - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

5 876,64

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 

Tuchowskiej - Wspieranie dostępu do książek, 

podręczników, materiałów edukacyjnych i 

ćwiczeniowych

7 433,91

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Lubaszowej - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

10 098,99

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Mesznej 

Opackiej - Wspieranie dostępu do książek, 

podręczników, materiałów edukacyjnych i 

ćwiczeniowych

6 683,49

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

7 091,37

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Trzemesnej - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

5 660,82

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Łowczowie - 

Wspieranie dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych

10 555,34

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 

Tuchowskiej na organizację zajęć wspomagających 

dla uczniów

4 200,00

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Mesznej 

Opackiej na organizację zajęć wspomagających dla 

uczniów

2 100,00

dotacja dla Szkoły Podstawowej w Trzemesnej na 

organizację zajęć wspomagających dla uczniów

1 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 2



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-

towe
celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2021 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

851 - ochrona zdrowia 7 600,00

85149 - programy polityki zdrowotnej 7 600,00

dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację 

szczepień przeciwko meningokokom

7 600,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 000,00 24 500,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

10 000,00 3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 3 000,00

dotacja celowa dla Powiatu Tarnowskiego na 

dofinansowanie zakupu samochodu w celu 

przewozu osób niepełnosprawnych na warsztaty 

terapii zajęciowej

10 000,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 12 000,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie 

części kosztów funkcjonowania Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w Tuchowie

12 000,00

85395 - pozostała działalność 21 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 17 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego - 

Sołectwo Jodłówka Tuchowska

3 000,00

dotacje dla organizacji pozarządowych - Sołectwo 

Dąbrówka Tuchowska

1 500,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 922 150,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 922 150,00

dotacja dla Niepublicznego Przedszkola 

Integracyjnego w Tuchowie

922 150,00

855 - rodzina 41 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 41 000,00

dotacja dla żłobków 41 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 223 228,80

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 223 228,80

dotacja na wymianę urządzeń grzewczych w 

budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

223 228,80

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 014 500,00 25 808,00

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 387 000,00 14 000,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na 

promocję Gminy Tuchów/

1 378 500,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na 

promocję Gminy Tuchów/ - sołectwo Zabłędza

2 500,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w 

Burzynie - Sołectwo Burzyn

4 000,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie - Filia w 

Siedliskach - Sołectwo Siedliska

2 000,00

dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie na 

wykonanie studia nagrań

14 000,00

92116 - biblioteki 627 500,00 11 808,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie

625 000,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie - Filia w Jodłówce Tuchowskiej - Sołectwo 

Jodłówka Tuchowska

2 000,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie - Filia w Siedliskach - Sołectwo Siedliska

500,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w 

Tuchowie na opracowanie dokumentacji 

rozbudowy budynku na potrzeby biblioteki

11 808,00

926 - kultura fizyczna 226 300,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 226 300,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 213 500,00

dotacje dla organizacji pozarządowych - Siedliska 

Kozłówek

1 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -

Sołectwo Siedliska

11 800,00

razem 2 014 500,00 0,00 3 740 490,76 10 962 495,30 0,00 669 229,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 3



Paragraf / Cel Plan (zł) Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

przychody 12 782 715,22 0,00 1 009 917,80 11 772 797,42

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 833 788,28 0,00 1 009 917,80 1 823 870,48

na pokrycie planowanego deficytu 2 833 788,28 1 009 917,80 1 823 870,48

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 900 000,00 0,00 0,00 4 900 000,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów

2 482 715,22 2 482 715,22

na pokrycie planowanego deficytu 2 417 284,78 2 417 284,78

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 028 926,94 0,00 0,00 5 028 926,94

na pokrycie planowanego deficytu 5 028 926,94 5 028 926,94

951 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

na pokrycie planowanego deficytu 20 000,00 20 000,00
rozchody 2 482 715,22 0,00 0,00 2 482 715,22

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 482 715,22 0,00 0,00 2 482 715,22

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów

2 482 715,22 2 482 715,22

saldo 10 300 000,00 0,00 1 009 917,80 9 290 082,20

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2021 r.

Budżet na rok 2021

Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXVI/332/2021

z dnia 2021-09-29

31–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.W rozdziale 63095 usuwa się wydatki w wysokości 30 000,00 zł na budowę 
ścieżki rowerowej na Pasmo Brzanki. Zadanie przewidywane jest do realizacji 
w 2022 r. 

2.W rozdziale 70005 zwiększa się o 40 000,00 zł dochody z tytułu najmu 
budynków mienia komunalnego, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

3.W rozdziale 70005 zwiększa się o 10 288,91 zł dochody z tytułu użytkowania 
i odpłatnej służebności gruntów oraz zwrotów z lat ubiegłych związanych 
z mieniem komunalnym, zgodnie z wykonaniem. 

4.W rozdziale 70005 zwiększa się o 14 400,00 zł wydatki na odbiór odpadów 
z budynków mienia komunalnego, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

5.W rozdziale 70005 zwiększa się o 60 000,00 zł wydatki na przebudowę dachu 
na budynku mieszkalnym w Siedliskach, ze względu na konieczność wykonania 
prac dodatkowych. 

6.W rozdziale 70005 usuwa się wydatki w wysokości 20 000,00 zł na 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy Skałce w Tuchowie. Zadanie 
przewidziane jest do realizacji w 2022 r. 

7.Dla dochodów w wysokości 3 000 000,00 zł z tytułu środków na otworzenie 
spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Sp. z o.o. oraz wydatków w tej samej 
wysokości na objęcie przez Gminę Tuchów udziałów w tej spółce zmienia się 
rozdział klasyfikacji budżetowej z 70095 (pozostała działalność) na 70004 (różne 
jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej). 

8.W rozdziale 71004 zwiększa się o 1 200,00 zł dochody z tytułu opłaty 
planistycznej, zgodnie z wykonaniem. 

9.W rozdziale 71035 wprowadza się wydatki w kwocie 40 000,00 zł na 
finansowy udział własny Gminy Tuchów w renowacji cmentarza wojennego nr 
158 z I wojny światowej w Tuchowie Garbku. Zadanie uzyskało dofinansowanie 
dotacją celową z budżetu państwa w wysokości 40 000,00 zł, a jego całkowity 
planowany koszt wynosi 80 000,00 zł. 

10.W rozdziale 75023 zwiększa się o 33 963,61 zł dochody z tytułu zwrotów 
kosztów dochodzenia należności w Urzędzie Miejskim w Tuchowie, podatku od 
wartości dodanej oraz składek od wynagrodzeń odprowadzanych do Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych, zgodnie z wykonaniem. 

11.W rozdziale 75023 zwiększa się o 30 000,00 zł wydatki na zakup 
materiałów i usług na potrzeby Urzędu Miejskiego w Tuchowie, zgodnie 
z zapotrzebowaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 1



12.W rozdziale 75023 zmniejsza się o 49 056,80 zł wydatki na modernizację 
piwnic i elewacji ratusza w Tuchowie. Zadanie przewidywane jest do realizacji 
w 2022 r. 

13.W rozdziale 75616 zwiększa się o 100 000,00 zł dochody z tytułu podatku 
od czynności cywilnoprawnych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. 

14.W rozdziale 75618 zwiększa się o 1 950,00 zł dochody z tytułu opłat za 
wydawanie zezwoleń na świadczenie usług transportowych, zgodnie 
z wykonaniem. 

15.W rozdziale 75619 wprowadza się dochody w wysokości 33 728,82 zł 
z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym, uzyskanych przez Gminę Tuchów. 

16.W rozdziale 75801 wprowadza się dochody w wysokości 35 700,00 zł 
z tytułu środków z podziału rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej. 

17.W rozdziale 75814 zmniejsza się o 498 500,00 zł dochody ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na budowę remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jodłówce Tuchowskiej. O tę samą kwotę zmniejsza się w rozdziale 
70005 wydatki na realizację tego zadania. Środki Funduszu i zadanie 
przewidywane są do wykorzystania i realizacji w 2022 r. 

18.W rozdziale 80101 wprowadza się wydatki w wysokości 35 700,00 zł na 
realizację zajęć dodatkowych dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Tuchów 
finansowanych z otrzymanych środków z podziału rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej. 

19.W rozdziale 85154 zwiększa się o 33 728,82 zł wydatki na realizację 
Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
Gminy Tuchów. 

20.W rozdziale 85195 wprowadza się dochody z wysokości 2 341,34 zł z tytułu 
zwrotu przez Powiat Tarnowski kosztów energii elektrycznej poniesionych przez 
Gminę Tuchów na prowadzenie punktu szczepień przeciwko SARS-CoV-2, 
zgodnie z wykonaniem. 

21.Dla dochodów w rozdziale 85502 w wysokości 6 000,00 zł z tytułu zwrotów 
do Gminy Tuchów nienależnych świadczeń rodzinnych zmienia się paragraf 
klasyfikacji budżetowej z 097 (wpływy z różnych dochodów) na 092 (wpływy 
z pozostałych odsetek). 

22.W rozdziale 90001 zwiększa się o 26 714,32 zł dochody z tytułu dzierżawy 
przez Gminę Tuchów przydomowych oczyszczalni ścieków wybudowanych na 
nieruchomościach gruntowych mieszkańców Gminy, a także o 3 000,00 zł - 
z tytułu sfinansowania budowy takich oczyszczalni przez mieszkańców, zgodnie 
z wykonaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 2



23.W rozdziale 90001 zmniejsza się o 272 300,00 zł dochody z tytułu dotacji 
celowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców Gminy 
Tuchów. Przewiduje się wpływ tej dotacji w 2022 r. 

24.W rozdziale 90001 zmniejsza się o 960 000,00 zł wydatki na wykonanie 
kanalizacji deszczowej przy ul. Wróblewskiego, Jana III Sobieskiego i Głębokiej 
w Tuchowie. Zadanie przewidywane jest do realizacji w 2022 r. 

25.W rozdziale 90002 zwiększa się o 698,37 zł dochody z tytułu odsetek od 
nieterminowych wpłat opłat za odbiór odpadów, zgodnie z wykonaniem. 

26.W rozdziale 90005 zmniejsza się o 345 552,56 zł dochody z tytułu dotacji 
celowej na realizację zadania pt. „Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii 
Małopolski”. Przewiduje się wpływ tej dotacji w 2022 r. 

27.W rozdziale 92109 zwiększa się o 38 000,00 zł wydatki na dotację 
podmiotową dla Domu Kultury w Tuchowie, ze względu na realizację przez Dom 
Kultury większego zakresu działalności. 

28.W rozdziale 92116 wprowadza się wydatki w wysokości 11 808,00 zł na 
dotację celową dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie z przeznaczeniem na 
sfinansowanie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej zamiennej 
z aktualizacją kosztorysu dotyczącej rozbudowy budynku Domu Kultury 
w Tuchowie przy ul. Chopina 10 na potrzeby funkcjonowania biblioteki, w ramach 
zadania pn. „Rozbudowa budynku Domu Kultury w Tuchowie na działce 1627/1 
i 1627/3”. Opracowanie to jest niezbędne do aplikowania o środki na ww. 
zadanie. 

29.W rozdziale 92120 zmienia się paragraf klasyfikacji budżetowej dochodów 
w wysokości 12 000,00 z tytułu dotacji celowej od Województwa Małopolskiego 
na renowację zabytkowej kapliczki w Tuchowie z 271 (dotyczącego dochodów 
bieżących) na 630 (dotyczącego dochodów majątkowych). W tym samym 
rozdziale zmienia się paragrafy klasyfikacji budżetowej dla wydatków 
w wysokości 88 700,00 zł na tę renowację z 421 i 430 (dotyczących wydatków 
bieżących) na 605 (dotyczących wydatków majątkowych). 

30.W rozdziale 92601 zmniejsza się o 41,00 zł dochody z tytułu dotacja 
celowej na modernizację boiska sportowego w Siedliskach obejmującą budowę 
budynku zaplecza, zgodnie z przewidywanym wykonaniem. W tym samym 
rozdziale zmniejsza się wydatki o 541 582,00 zł na realizację tego zadania. 
Dochody te i wydatki przewidywane są do realizacji w 2022 r. 

31.W rozdziale 92605 wprowadza się dochody w wysokości 1 224,01 zł z tytułu 
zwrotów przez organizacje pozarządowe dotacji na realizację zadań publicznych 
z zakresu sportu, udzielonych i niewykorzystanych w 2020 r., zgodnie 
z wykonaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 3



32.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Burzyn zmniejsza 
się o 840,48 zł wydatki na mienie komunalne oraz zwiększa o tę samą kwotę 
wydatki na drogi gminne. 

33.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Dąbrówka 
Tuchowska zmniejsza się o 2 000,00 zł wydatki na promocję Gminy Tuchów oraz 
zwiększa o tę samą kwotę wydatki na drogi gminne, a także zmniejsza 
o 500,00 zł wydatki na dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację 
zadań publicznych z zakresu sportu oraz zwiększa o tę samą kwotę wydatki na 
mienie komunalne. 

34.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Karwodrza 
zmniejsza się o 1 450,00 zł wydatki na promocję Gminy Tuchów oraz zwiększa 
o tę samą kwotę wydatki na drogi gminne. 

35.W ramach środków finansowych w dyspozycji sołectwa Łowczów zmniejsza 
się o 2 500,00 zł wydatki na promocję Gminy Tuchów oraz o 1 000,00 zł – 
stanowiące rezerwę na wydatki budżetowe, a także zwiększa o 3 500,00 zł 
wydatki na drogi gminne. 

36.W paragrafie 905 zmniejsza się o 1 009 917,80 zł z, tj. do 
11 772 797,42 zł, przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. Przychody te dotyczą środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na sfinansowanie wydatków 
inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w 2022 r. 

37.W związku ze zmniejszeniem wydatków łącznie o 1 835 501,98 zł oraz 
dochodów łącznie o 825 584,18 zł deficyt budżetu zmniejsza się 
o 1 009 917,80 zł, tj. do 9 290 082,20 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEF8A1A-04C6-480F-9F3B-35DB949E44F4. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

